Kính gửi:  - Các công đoàn cơ sở trực thuộc huyện.

 Thực hiện Công văn số 85/LĐLĐ, ngày 10 tháng 11 năm 2023 của Ban

Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh “V/v sao gửi Nghị định số 76/2023/NĐ-CP

ngày 01/11/2023”.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện sao gửi “Nghị định số

76/2023/NĐ-CP về việc Quy định chi tiết một số điều của Luật Phòng, chống bạo

lực gia đình”.

(Đính kèm Nghị định số 76/2023/NĐ-CP ngày 01/11/2023 của Chính phủ)

Đề nghị các công đoàn cơ sở trong huyện triển khai tuyên truyền có hiệu

quả các nội dung trên bằng hình thức phù hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- WEB;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                              Thái Thị Bích Thủy

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số:            /LĐLĐ

V/v  sao gửi Nghị định số

 76/2023/NĐ-CP ngày 01/11/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Huyện DMC, ngày        tháng  11  năm 2023

		2023-11-20T08:19:50+0000
	Not specified

		2023-11-20T08:29:27+0000
	Not specified

		2023-11-20T08:29:44+0000
	Not specified

		2023-11-20T08:29:45+0000
	Not specified